
Contacto

Teléfono 981889000
Fax 981889100
Correo Electrónico contratacion@valdodubra.gal

Dirección Postal

Calle Arcai, 41
(15873) Bembibre España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/C002/000041 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-03-2024 a
las 09:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Val do Dubra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z8ZV%2BPkCoaSmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor servizo transporte do equipo femenino de futbol

Contrato menor servizo transporte do equipo femenino de futbolDescripción 
Valor estimado del contrato 750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 825 EUR.
Importe (sin impuestos) 750 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

RUA ARCAI 41 BEMBIBRE
(15873) VAL DO DUBRA España

Oferta mejor valorada

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z8ZV%2BPkCoaSmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cb5ca69f-dc3a-41ef-b2c9-112f133f7517


Precio de la oferta más baja 825 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

AUTOCARES LOPEZ E HIJO S.L.
NIF B15625965
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 825 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 12/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato menor servizo transporte do equipo femenino de futbol
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zi9vsf0ZhTaopEM YCmrbmw%3D%3D

ID 0000012903017 |  2024-000321938 | Tue, 19 Mar 2024 09:19:02:518 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63637348140235052708791893250332357038 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zi9vsf0ZhTaopEMYCmrbmw%3D%3D

